ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2013 г. N 13/28

О ПЛАТЕ ЗА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

ООО "ШАРЬИНСКАЯ ТЭЦ" НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ШАРЬЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 N 307 "О порядке подключения к системам теплоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года N 313-а "О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области" департамент государственного регулирования цен и тарифов постановляет:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения ООО "Шарьинская ТЭЦ" на территории города Шарья Костромской области на 2013 год в размере 1 859 222,5 руб. Гкал./час (без НДС).

2. Признать утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.08.2012 N 12/170 "О плате за подключение к системе теплоснабжения ООО "Шарьинская ТЭЦ" на территории города Шарья Костромской области на 2012-2013 годы.

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 14 декабря 2012 года N 12/437/1.

3. Признать утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области "О внесении изменения в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.08.2012 N 12/170".

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

государственного

регулирования цен и тарифов

Костромской области

И.Ю.СОЛДАТОВА